2018年我所项目立项情况表

	序号
	项目名称
	项目类型
	项目编号
	课题组
	主持人
	起止年限
	总经费
	年度到位经费

	1
	果蔬组装式节能柔性预冷装置研究
	东西部科技合作项目
	2017BY071
	果品贮藏加工
	焦中高
	2017.9-2019.12
	100万
	65万

	2
	基于定向栽培生理调控的MA保鲜技术研究
	东西部科技合作项目
	2017BY071
	果品贮藏加工
	刘杰超
	2017.9-2019.12
	70万
	25万

	3
	水旱灾害对鲜食葡萄产量、品质的影响机制研究
	国家重点研发计划子课题中专题3
	2017YFC1502806-3
	葡萄种质资源
	姜建福
	2018.1-2021.12
	50万
	15万

	4
	鲜食葡萄减损保产、提质增效技术研发与示范
	国家重点研发计划子课题中专题4
	2017YFC1502806-4
	葡萄遗传育种
	刘三军
	2018.1-2021.12
	48万
	14.93万

	5
	桃砧木无性繁殖与工厂化育苗技术消化吸收及示范应用
	国家引智项目-重点外国专家项目
	Y20180326001
	桃种质资源
	王新卫
	2018.01-2018.12
	25万
	核销制

	6
	葡萄抗寒育种关键技术引进
	河南省引智项目
	序号4
	葡萄种质资源
	姜建福
	2018.01-2018.12
	7万
	核销制

	7
	高端精品甜瓜栽培与植保技术示范推广
	郑州市引智项目-示范推广
	Y20184100011
	西瓜甜瓜病虫害防控
	古勤生
	2018.01-2018.12
	12万
	核销制

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


